
ZARZĄDZENIE NR WG.0050.19.2020 
WÓJTA GMINY SITKÓWKA-NOWINY 

z dnia 12 lutego 2020 r. 

w sprawie  rozstrzygnięcia konkursu ofert na realizację w 2020r. gminnego programu polityki 
zdrowotnej „Prewencja zakażeń meningokokowych”. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 oraz art.30 ust. l  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r., poz.506 ze zm.), art. 48 ust. 1 oraz art. 48b  ustawy z dnia 27 sierpnia 2004r. o świadczeniach 
opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz.1373 ze zm.) oraz art. 701 i 
art. 703 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964r. Kodeks Cywilny (Dz. U. z 2019 r. poz.1145 ze zm.), zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się wyboru oferty na realizację w 2020 r. gminnego programu polityki zdrowotnej: 
„Prewencja zakażeń meningokokowych”, złożonej przez Przychodnię Nowiny Samodzielny Publiczny 
Zakład Opieki Zdrowotnej w Nowinach. 

2. Wybór, o którym mowa w ust. 1, dokonany został na podstawie wskazania oferty przez Komisję 
konkursową powołaną do oceny złożonych ofert. 

§ 2. 1. Na realizację programu przeznacza się łącznie kwotę nie większą niż 41 000,00 złotych (słownie: 
czterdzieści jeden tysięcy czterysta złotych) brutto. 

2. Środki finansowe na realizację świadczeń znajdują pokrycie w budżecie Gminy Sitkówka-Nowiny na 
2020r. 

§ 3. Szczegółowe warunki realizacji zadania, tryb płatności i sposób rozliczenia programu zostaną 
określone w umowie zawartej z wybranym oferentem, o którym mowa w§1 ust.1 niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu ds. kultury, sportu i promocji. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: C8FD070D-2620-4260-B2CD-A2FB817AFB4E. Podpisany Strona 1




